128 del 27/09/2016 (a contrarre) e n. 170 del 24/11/2016 (aggiudicazione  e impegno); 

PRESO ATTO che è stato acquisito il Codice Identificativo Gara (CIG) n. ZED1BBC12E; 

PRESO ATTO che con Decreto n. 170 del 24/11/2016 è stato disposto l’impegno della spesa totale di € 4.392,00 

(euro quattromilatrecentonovantadue/00) sulle disponibilità di competenza del capitolo n. 2291 “Manutenzione e 

riparazione degli immobili e degli impianti, adattamento e ripulitura dei locali, manutenzione delle aree esterne” 

voce “manutenzione ordinaria impianto elettrico” “piano di gestione 17” – Impegno n. 4376/2016 – come di 

seguito indicato: 

- in conto dell’esercizio finanziario 2016, la somma di € 366,00 (euro trecentosessantasei/00); 

- in conto dell’esercizio finanziario 2017 la somma di € 4.026,00 (euro quattromilaventisei/00). 

VISTA la Fattura n. 62/PA del 01/09/2017 emessa da SI.PRO. di Buglione Ing. Vincenzo & C. S.a.s. – Codice 

Fiscale 00494510076 – relativa al  periodo 01/06/2017 – 31/08/2017, per un importo pari a € 1.098,00, IVA 

compresa; 

VISTO l’art. 105 del D.Lgs.